о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2020 г. № 464-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа от
07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных)
услуг Златоустовского городского
округа»

В соответствии с распоряжением Губернатора Челябинской области
от 06.06.2011 года № 549-р «О Перечне государственных услуг (функций)
органов исполнительной власти Челябинской области» (в редакции
от 13 июля 2020 г. № 667-р):

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»
(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г.
№ 33-П, от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г.
№ 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, от 04.09.2018 г.
№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г.
№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г.
№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г.
№ 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П, от 26.05.2020 г.
№ 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ, от 10.07.2020 г. № 276-П/АДМ,
от 13.07.2020 г. № 277-П/АДМ, от 27.07.2020 г. № 300-П/АДМ, от 27.07.2020 г.
№ 301-П/АДМ, от 28.07.2020 г. №302-П/АДМ, от 03.08.2020 г. № 312-П/АДМ,
от 14.08.2020 г. № 337-П/АДМ) внести следующие изменения:

1. Раздел IV. Управление социальной защиты населения
Златоустовского городского округа дополнить строкой 48-6 следующего
содержания:

Вр-144540

№ п/п в
реестре

Наименование
муниципальной

(государственной)
услуги

Утверж
денные

админист
ративные
регламен

ты
предоста
вления
муници
пальных
(государе
твенных)

услуг

Наименование
категории

потребителей
муниципальной

(государственной)
услуги

Ответственные за
предоставление
муниципальной

(государственной)
услуги

Услуги, которые
являются

необходимыми и
обязательными для

предоставления
органами местного

самоуправления
Златоустовского

городского округа
муниципальных

(государственных)
услуг и

предоставляются
органами местного
самоуправления,
муниципальными
учреждениями и
предприятиями

ГУ. Управление социальной защиты населения Златоустовского городского округа

48-6

Назначение и
выплата ежемесячной

денежной выплаты
на ребенка в возрасте
от трех до семи лет

включительно

Семьи, размер
среднедушевого

дохода которых не
превышает
величину

прожиточного
минимума на

душу населения в
Челябинской

области,
установленного в

соответствии с
законодательст

вом Челябинской
области

Управление
социальной защиты

населения
Златоустовского

городского округа

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златаустовского

городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по
стратегическому развитию и инвестициям
начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского город

округа “"В» А.Ю. Сюзев

Вр-144540